
ФОНД П 244 УТВЕРЖДАЮ

ОПИСЬ N 3

личные дела и карточки

уБоленных

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
"АПТЕКА И 81"

Канавинского района

за 1979-1999 годы

Зав. архиБншл отделом
администрации Г. Е Новгорода

Е. Ю. Маркидонова

20 ноября 2002г.

1 т
|п/п

Индек с
дела

Заголовок дела 1 Крайние
(даты дела
1

1 Кол-во
1 листов
1в деле
I

Приме- 1
чание 1

i  1 2 3
1

1  4
1

1  5 6  1

1 2/2 Личные дела и карточки
уволенных

"А"-"Я"

1
11979-1999
1
1
}

I
1  550
1
1

2 13а/2 Личные карточки
уволенных

"А"-

1
11981-1998
1
1
1

1
1  91
1
1
1

В данный раздел описи внесено 2 (два) дела, с П 1 по П 2,
в том числе;

литерные номера:

пропзпценные номера:

Составитель:

Главный специалист
архивного отдела

администрации г. Е Новгорода
20 ноября 2002г.

С. В. Бакулева

Итоговую запись к разделу описи
за 1979-1999 годы заверяю:
Зам. зав. архивным отделом
администрации г. Е Новгорода
20 ноября 2002г.

В. Е. Никитина

дата


